onaldo Pipas

Câmara de Vereadores de Pindarnonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências e informação de quando será realizada a limpeza da Praça do Jardim Resende

localizada na Av. Abel Correa Guimarães no bairro Jardim Resende.

REQUERIMENTO N° 225/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS E
INFORMAÇÃO DE QUANDO SERÁ REALIZADA A LIMPEZA DA
PRAÇA DO JARDIM RESENDE LOCALIZADA NA AV. ABEL CORREA
GUIMARÃES NO BAIRRO JARDIM RESENDE.

PROTOCOLO GERAL N° 312/2017
Data: 03/02/2017 - Horário: 17:25

1111111111111111111

APROVADO

06 FE V. 2017

Vereador Carlos Moura. Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores do local estão solicitando essa limpeza da praça com urgência.

Considerando que o mato está muito grande impedindo moradores de utilizarem a Academia da

Terceira Idade e as crianças de utilizarem o parquinho.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando providências e informação de quando será realizada a

limpeza da Praça do Jardim Resende localizada na Av. Abel Correa Guimarães no bairro Jardim

Resende.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Fevereiro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www indamonhan laba.s .le .br

	Page 1